ПРИКАЗ

от 01.02.2022г.№ ^^ -о

О маршрутизации пациентов хирургического профиля из
Зеленчуского и  Урупского муниципальных районовв РГБУЗ

Хабезская центральная районная больница и РГБУЗ Черкесская
городская клиническая больница

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией в

хирургическом отделении РГБУЗ Зеленчукская центральная районная

больница

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Главным врачам   РГБУЗ Зеленчукская центральная районная

больница и Урупская центральная районная больница
1.1. обеспечить с 01.02.2022 года и до особого распоряжения

своевременный перевод пациентов хирургического профиля при

наличии положительного теста на СОУШ-19 на санитарном

автотранспорте в хирургическое отделение РГБУЗ Черкесская

городская клиническая больница;

1.2 обеспечить с 01.02.2022 года своевременный перевод пациентов
хирургического профиля при наличии отрицательно теста на

СОУШ-19 на санитарном автотранспорте в хирургическое

отделение  РГБУЗ Хабезская центральная районная больница

2.Главному  врачу   РГБУЗ Черкесская городская клиническая

больница  с 01.02.2022 года   и до особого распоряжения
обеспечитьприем пациентов  хирургического профиля

направленных  из РГБУЗ Зеленчукская центральная районная

больница и   Урупская центральная районная больница при

наличии положительного теста на СОУШ-19;

е-таН:т1П2<1гау-ксЬг@1паи.ги

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52

Исп. Лепшоков Р.Д.
Тел. 266399

Министру^  /К.А. Шаманов

3.Главному  врачу    РГБУЗ Хабезская центральная районная

больница    с 01.02.2022 года   и до особого распоряжения
обеспечитьприем пациентов  хирургического профиля

направленных  из РГБУЗ Зеленчукская центральная районная
больница и   Урупская центральная районная больница при

наличии отрицательного тестанаСОУШ-19;
4..^. „.„ГСрЦТррдь., ...за.исполнением приказа возложить на заместителя

Министра Т.У. Кипкееву